
 
ประกาศโรงเรียนปงพัฒนาวิทยาคม 

เรื่อง การรับสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือกเข้าทำงานตำแหน่งครูอัตราจ้างโรงเรียนปงพัฒนาวิทยาคม 
***************************** 

ด้วยโรงเรียนปงพัฒนาวิทยาคม อำเภอปง จังหวัดพะเยา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาพะเยา    
มีความประสงค์จะรับสมัครบุคคลทั่วไป เพื่อคัดเลือกเข้าเป็นลูกจ้างชั่วคราว 2 ตำแหน่ง 2 อัตรา ดังนี้ ตำแหน่งครู
อัตราจ้าง จำนวน 1 อัตรา และเจ้าหน้าที่สายสนับสนุนการสอน เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย จำนวน 1 อัตรา 
ดังนั้นอาศัยอำนาจตามหนังสือสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ที่ศธ04009/ว4562 ลงวันที่ 24 
กรกฎาคม 2560 และคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ที่ 1120/2560 สั่ง ณ วันที่ 24 
กรกฎาคม 2560 เรื่อง การมอบอำนาจเกี่ยวกับลูกจ้างชั่วคราว จึงประกาศรับสมัครลูกจ้างชั่วคราว โดยมี
รายละเอียดดังต่อไปน้ี 

1. ตำแหน่ง รายละเอียดการจ้างงานและอัตราเงินเดือน   
1.1  ตำแหน่ง  

ครูอัตราจา้งชั่วคราว ทำหน้าที่ครูผู้สอน จำนวน 1 ตำแหน่ง 1  อตัรา  
-  ครูวชิาเอกสังคมศึกษา     จำนวน  ๑   อตัรา 
เจ้าหน้าที่สายสนับสนุนการสอน   จำนวน 1 ตำแหน่ง 1 อัตรา  
-  เจา้หน้าที่รักษาความปลอดภัย        จำนวน  ๑   อตัรา 
 

1.2 วุฒิทางการศึกษา  
   - ครูอัตราจ้างชั่วคราว ระดับปริญญาตรีขึ้นไป 
   - เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย  ระดับมัธยมศึกษาตอนต้นขึ้นไป 
 

1.3 อัตราเงินเดือน 
 ครูอัตราจ้างชั่วคราว  
  - อัตราเงินเดือน 8,50๐ บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) กรณีมีใบอนุญาตประกอบวิชาชีพครู 
  - อั ต ร า เงิ น เดื อ น  8,00๐  บ าท  (แ ป ด พั น บ าท ถ้ วน )ก รณี ไม่ มี ใบ อ นุ ญ าต ป ระก อ บ 
        วิชาชีพครู (อยู่ในระหว่างการขอใบอนุญาตประกอบวิชาชีพครู) 
 

 เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย 
 - อัตราเงินเดือนเริ่มต้น 6,00๐ – 7,000 บาท (หกพันบาทถ้วน – เจ็ดพันบาทถ้วน) กรณีไม่เคย
เป็นทหารเกณฑ์ 
 - อัตราเงินเดือน เริ่มต้น 6,50๐ – 7,000 บาท (หกพันห้าร้อยบาทถ้วน – เจ็ดพันบาทถ้วน) กรณี
เคยเป็นทหารเกณฑ์ 
 

1.2 ระยะเวลาการจ้าง ตั้งแต่ 1 สิงหาคม พ.ศ. 2568 ถึงวันที่ 31 มีนาคม พ.ศ.2569  
 
 
 
 
 
 



2. คุณสมบัติทั่วไปของผู้สมัคร 
 

 2.1 ครูอัตราจ้างชั่วคราว        
  -  มีสัญชาติไทย 

-  วุฒิการศึกษาระดับปรญิญาตรีขึ้นไปตามวชิาเอกที่โรงเรียนประกาศรับสมัครตามตำแหน่งข้อ 1  
-  มใีบอนุญาตประกอบวชิาชีพครู หรือหลักฐานทีแ่สดงการขอรับใบอนุญาตประกอบวิชาชพีครู 
-  ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 

  -  ไม่เป็นผู้มกีายทุพพลภาพจนไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ได้ ไม่เป็นผู้ไร้ความสามารถหรือ 
                          จิตฟั่นเฟือนไม่สมประกอบหรือเป็นโรคตามที่กำหนดไว้ในกฎหมายว่าด้วยระเบียบของราชการ 

-  ไม่เป็นผู้เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไลอ่อกจากรัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงานอื่นของรัฐ  
-  ไม่เป็นผู้บกพร่องในศลีธรรมอันด ี
-  ไม่เปน็ผู้มหีน้ีสินล้นพ้นตัว 
-  ไม่เป็นผู้ติดยาเสพติดใดๆ 
- ไม่เป็นผู้เคยต้องรับโทษจำคุก โดยคำพพิากษาถึงที่สุดให้จำคกุ เว้นแต่โทษสำหรับความผิดที่ได้

กระทำโดยประมาท หรอืความผดิลหุโทษ 
-  ไม่เป็นผู้เคยกระทำการทุจรติในการสอบเข้ารับราชการ หรือเข้าทำงาน 

  -  หากมีประสบการณ์สอนเป็นครูอัตราจ้างในตำแหน่งที่สมัครมาก่อนจะได้รับพิจารณาเป็นพิเศษ 
 

 2.2 เจ้าหน้าที่สายสนับสนุนการสอน เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย 
- อายุ 25 ปีข้ึนไป แต่ไม่เกิน 50 ปี นับถึงวันปิดรบัสมัคร 
- สำเร็จการศึกษามัธยมศกึษาตอนต้นเป็นอย่างต่ำ 
- มีสัญชาติไทย 
- ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
- ไม่เป็นผู้มีกายทุพพลภาพจนไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ได้ไร้ความสามารถหรือจิต 

ฟั่นเฟือนไม่สมประกอบหรือเป็นโรคตามที่กำหนดไว้ในกฎหมายว่าด้วยระเบียบของราชการ 
- ไม่เป็นผู้เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกจากรัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานอื่นของรัฐ 
- ไม่เป็นผู้บกพร่องในศีลธรรมอันด ี
- ไม่เป็นผู้มีหนี้สินล้นพ้นตัว 
- ไม่เป็นผู้ติดยาเสพติดใดๆ 
- ไม่เป็นผู้เคยต้องรับโทษจำคุก โดยคำพพิากษาถึงที่สุดให้จำคกุ เว้นแต่โทษสำหรับความผดิที่ได้

กระทำโดยประมาท หรอืความผดิลหุโทษ 
- ไม่เป็นผู้เคยกระทำการทจุริตในการสอบเข้ารับราชการ หรือเข้าทำงาน 

         3. คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง 
 3.1 ตำแหน่งครูอัตราจ้างวิชาสังคมศึกษา 

 คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง 
- วิชาเอกสังคมศึกษา 
- วิชาเอกการสอนสังคมศกึษา 
- วิชาเอกประวตัิศาสตร ์
- วิชาเอกภูมิศาสตร ์
- วิชาเอกสังคมวทิยา 
- วิชาเอกสังคมศาสตร ์
- วิชาเอกมานุษยวทิยา 



- วิชาภูมิศาสตร์แผนที่ 
- วิชาเอกภูมิศาสตร์เศรษฐกิจและสังคม 

 วิชาเอกประวตัิศาสตรต์ะวันตก  
 

กรอบการปฏิบัติงาน 
                              - มีความสามารถจัดกิจกรรมการเรียนรู้รายวิชาสังคมศึกษาได้เป็นอย่างดี 
              - เป็นครูที่ปรึกษา 

        - ช่วยเหลืองานระบบดูแลประสานงานให้ความรว่มมือกับฝ่ายงานตา่งๆทางโรงเรียน 
          ได้อย่างมีประสทิธิภาพ 
        - ปฏิบัติงานอื่นๆ ตามที่ไดร้ับมอบหมาย 

 

3.2  ตำแหน่งเจ้าหน้าทีส่ายสนับสนุนการสอน 
เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย 
กรอบการปฏิบัติงาน 
1. หน้าที่ทั่วไป 

1.1 ดูแลรกัษาความปลอดภัยภายในบริเวณโรงเรียน รวมถึงทรัพย์สินของโรงเรียน คร ูนักเรียน    
      และบุคลากร 
1.2 ตรวจสอบบุคคลและยานพาหนะที่เข้า-ออกโรงเรียน เพื่อป้องกันบุคคลภายนอกที่ไม่มีส่วน   
      เกี่ยวข้อง 
1.3 รายงานเหตุการณ์ผดิปกติหรือสถานการณ์ทีอ่าจก่อให้เกิดอันตราย 
1.4 ควบคมุและปฏิบัติตามนโยบายความปลอดภัยของโรงเรียน 
 

2. งานรักษาความปลอดภัยนักเรียน ครู และบุคลากร 
2.1 ดูแลความเรียบร้อยบริเวณประตูเข้า-ออกโรงเรียนในช่วงเวลาเปิด-ปิดเรียน 
2.2 อำนวยความสะดวกด้านการจราจรหน้าโรงเรียนและภายในโรงเรียน 
 

3. งานตรวจสอบและเฝ้าระวัง 
3.1 ตรวจตราอาคารเรียน อาคารสำนักงาน และบริเวณโดยรอบโรงเรียน ทั้งในและนอกเวลา    
      ราชการ 
3.2 ตรวจสอบและป้องกันไม่ให้บุคคลภายนอกที่ไม่มีส่วนเกี่ยวข้องเข้ามาภายในโรงเรียนโดย  
      ไม่ได้รับอนุญาต 
3.3 ควบคุมระบบกล้องวงจรปิด (CCTV) หากโรงเรียนมีการตดิตั้ง 

 

4. งานป้องกันและระงับเหตุฉุกเฉิน 
4.1 ดำเนินการตามแผนเผชิญเหตุของโรงเรียนเมื่อเกิดเหตุฉุกเฉิน เช่น ไฟไหม้ เหตุทะเลาะวิวาท   
      หรือภัยพิบัตทิางธรรมชาต ิ
4.2 ประสานงานกับเจ้าหน้าที่ตำรวจ หน่วยกู้ภัยหรือหน่วยงานที่เกี่ยวข้องเมื่อเกิดเหตุการณ์   
      รา้ยแรง 
4.3 ช่วยเหลือนักเรียน ครู และบุคลากรในการอพยพกรณีเกิดภัยพิบัติหรือเหตุฉุกเฉิน 

 

5. งานบริหารจัดการทัว่ไป 
5.1 บันทึกการเข้า-ออกของบุคคลภายนอก ยานพาหนะ และเหตุการณ์สำคัญที่เกี่ยวข้องกับ  
       ความปลอดภัย 
5.2 รายงานผลการปฏิบัติงานและเหตุการณ์ประจำวันให้ฝ่ายบริหารหรือผู้รับผิดชอบทราบ 
5.3 ดูแลและบำรุงรักษาอุปกรณ์ด้านความปลอดภัย เช่น วิทยุสื่อสาร ไฟฉาย และอุปกรณ์  



      ดับเพลิง 
 

4. เอกสารหลักฐานประกอบการสมัคร 

 4.1 รูปถ่ายหน้าตรงไม่สวมหมวกและไม่ใส่แว่นตาดำ ขนาด 1 นิ้ว ซึ่งถ่ายไม่เกิน 6 เดือน 
                      จำนวน 2 รูป 
 4.2 สำเนาปริญญาบัตรหรือหนังสือรับรองคุณวฒุิที่สภามหาวิทยาลัยหรอืสภาสถาบันอนุมัติแลว้ 

                 พรอ้มฉบับจริง จำนวน 1 ฉบับ 
4.3  สำเนาบัตรประจำตวัประชาชน พร้อมฉบับจริง จำนวน 1 ฉบับ 
4.4  สำเนาทะเบียนบ้าน พรอ้มฉบับจริง จำนวน 1 ฉบับ 
4.5 ใบรับรองแพทย์ที่ออกไว้ไม่เกิน 1 เดือน จำนวน 1 ฉบับ 
4.6 สำเนาใบอนุญาตประกอบวิชาชีพครูหรือหลกัฐานที่ใช้แสดงในการประกอบวิชาชีพครูตามที่  

คุรุสภาออกให้ปฏิบัติหน้าที่สอน พร้อมฉบับจริง จำนวน 1 ฉบับ (ถ้าม)ี 
4.7  หลักฐานอื่นๆ เช่นใบสำคัญการสมรส เปลี่ยนชื่อตัว-สกุล พร้อมสำเนาอย่างละ 1 ฉบับ 

ทั้งนี้ ในสำเนาหลักฐานทุกฉบับให้ผู้สมัครรับรองสำเนาถูกต้อง สำหรับต้นฉบับทุกฉบับจะคืนให้ทันที  
ในวันรับสมัครเมื่อตรวจสอบกับสำเนาว่าถูกต้องแล้ว ผู้สมัครเข้ารับการคัดเลือก จะต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบ
และรับรองตนเองว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัครจริง และจะต้องกรอกรายละเอียดต่างๆ ในใบสมัคร 
พร้อมทั้งยื่นหลักฐานในการสมัครด้วยตนเองให้ถูกต้องครบถ้วน ในกรณีที่มีความผิดพลาดอันเกิดจากผู้สมัคร ไม่ว่า
ด้วยเหตุใดๆ อันมีผลทำให้ผู้สมัครไม่มีสิทธิ์ตามประกาศรับสมัครดังกล่าว ให้ถือว่าการรับสมัครและการได้เข้ารับก าร
คัดเลือกครั้งนี้เป็นโมฆะ และหากตรวจสอบภายหลังพบว่าเป็นผู้ขาดคุณสมบัติตามที่กำหนด หรือรายงานข้อมูลใน
เอกสารโดยเท็จ โรงเรียนปงพัฒนาวิทยาคม จะไม่พิจารณาจ้าง และจะเรียกร้องสิทธิ์ใดๆ ภายหลังมิได้ 
 

 5. วิธีการคัดเลือกและเกณฑ์การคัดเลือก 
 5.๑ วธิีการคัดเลือก  
  ครูอัตราจา้ง 
  5.1.1  ข้อสอบ (70 คะแนน) 
   - ความรู้ความสามารถทั่วไป (35 คะแนน) 
   - ความถนัดเฉพาะตำแหน่ง  (35 คะแนน) 
  5.1.2  ความเหมาะสมกับตำแหน่งวิชาชีพและการปฏิบัติงานในสถานศกึษา (30 คะแนน) 
   - การสอบสัมภาษณ ์ (30 คะแนน) 
  เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย 

- คัดเลือกด้วยการสัมภาษณ์ 100 คะแนน 
 

 5.๒ เกณฑ์การคดัเลือกครูอัตราจา้ง 
5.2.1 การดำเนินการคดัเลือกโดยการสอบ  (5.1.1) และการดำเนินการคัดเลือกโดยความ
เหมาะสมกับตำแหน่งวิชาชีพและการปฏิบัติงานในสถานศึกษา (5.1.2) ตอ้งได้คะแนนไม่ต่ำกวา่ 
ร้อยละ 60 
5.2.2 ประกาศรายชื่อผู้สอบแข่งขันได้เรียงตามลำดับผู้ทีไ่ด้คะแนนรวมจากมากไปหาน้อย 
5.2.3 โรงเรียนเป็นผู้ดำเนินการคัดเลือกบุคคล และการประกาศผลการคัดเลือกถือเป็นที่สิ้นสุด 

 
 6. วัน เวลา ประกาศ และสถานที่รับสมัคร 

6.1 วันประกาศรับสมัคร 
     วันที่  19 สิงหาคม – 23 กันยายน พ.ศ.2568 



                 6.2 วัน เวลา สถานทีร่ับสมัคร 
                       ขอ รับ ใบ สมั ค ร  และยื่ น ใบ สมั ค รด้ วยตน เอ งได้ ที่  ณ  ห้ อ ง ธุ รก าร  อ าค าร  ๓  ชั้ น  ๑  
โรงเรียนปงพัฒนาวิทยาคม  อำเภอปง  จังหวัดพะเยา ตั้งแต่วันที่  19 สิงหาคม – 23 กันยายน พ.ศ.2568  
เวลา ๐๘.๓๐ – ๑๖.๓๐ น. (ครูวิวา  ไชยลังกา โทร 086-1861402) เว้นวันหยุดราชการ 
 
 

7. การประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการคัดเลือก 
   ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าสอบคัดเลอืกตามลำดบัใบสมัครที่ยื่นสมัคร และกำหนด วัน เวลา สถานที่ 
ในการคดัเลือก ภายในวนัที่ วันที่  24 กันยายน 2568 ณ โรงเรียนปงพฒันาวิทยาคม อำเภอปง จังหวัดพะเยา และ
ทางเว็บไซต์ http://www.pongppk.ac.th/ 
 
 

8. วันสอบข้อเขียน และสอบสัมภาษณ์ 
 
สอบคัดเลือก  วันที ่วันที่ 26 กนัยายน 2568 เวลา 09.00 – 12.00 น. 
 

เวลา รายละเอียด 
เวลา 09.00 – 10.30 น. 1.  ข้อสอบ (70 คะแนน) 

 - ความรู้ความสามารถทั่วไป (35 คะแนน) 
          - ความถนัดเฉพาะตำแหน่ง   (35 คะแนน) 

เวลา 11.00 – 12.00 น. 2. ความเหมาะสมกับตำแหน่งวิชาชีพและการปฏิบัติงานใน   
     สถานศึกษา (30 คะแนน) 
          - การสอบสัมภาษณ์  (30 คะแนน) 

 
**หมายเหตุ อาจมีการเปลีย่นแปลงตามความเหมาะสม** 
9. ประกาศผลการสอบคัดเลือก   

วันที่ 27 กันยายน พ.ศ.2568 ณ โรงเรียนปงพัฒนาวิทยาคม อำเภอปง จังหวัดพะเยาและทาง 
เว็ปไซต์ http://www.pongppk.ac.th/  

**หมายเหตุ การประกาศผลการคัดเลือกถือเปน็ที่สิ้นสุด ** 
 

10. การรายงานตัว การทำสัญญา 
วันที่ 30 กันยายน 2568  ณ ห้องบุคคล โรงเรียนปงพัฒนาวิทยาคม อำเภอปง จังหวดัพะเยา 

เวลา 09.00 น.   
 

 ประกาศ   ณ   วันที่ 19 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568 
 

 
 
 

         ลงชื่อ  
(นางวัชราภรณ์  สิทธวิงศ์) 

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงเรียนปงพัฒนาวิทยาคม 
 
 
 
 
 

http://www.pongppk.ac.th/


 
 

ปฏิทินการคัดเลือกตำแหน่งลูกจ้างชั่วคราว  
ตำแหน่งครูอัตราจ้างวิชาเอกสังคมศึกษา และเจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย 

แนบท้ายประกาศโรงเรียนปงพัฒนาวิทยาคม ลงวันที่ 19 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568 
 

ประกาศรับสมัคร พร้อมยื่นใบสมัคร   วันที่ 19 สิงหาคม - 23 กันยายน  พ.ศ.2568 
ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ ์       วันที่  24 กันยายน  พ.ศ.2568 
ดำเนินการสอบคัดเลือก       วันที่  26 กันยายน  พ.ศ.2568 
ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก     วันที ่ 27 กันยายน  พ.ศ.2568 
รายงานตัวและทำสัญญาจ้าง      วันที่ 30  กันยายน พ.ศ.2568 
เริ่มปฏิบัติหน้าที่        ตามสัญญาจ้าง  

 
 
 
 

         ลงชื่อ  
(นางวัชราภรณ์  สิทธวิงศ์) 

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงเรียนปงพัฒนาวิทยาคม 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
ใบสมัครสอบคัดเลือกบุคคล เพ่ือจ้างเป็นลูกจ้างชั่วคราว  

ตำแหน่ง ลูกจ้างชั่วคราว.................................... 
โรงเรียนปงพัฒนาวิทยาคม สังกดัสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาพะเยา 

******************************* 
 
1. ชื่อ – ชื่อสกุล (นาง/นาย/นางสาว)................................................................................................................................... 
2. เกิดวันที่..................เดือน.....................................พ.ศ. ......................อายุ..................ปี........................เดือน (นบัถึงวันสมัคร) 
3. วุฒิการศึกษา............................................................................................วิชาเอก.................................................................... 
    จากสถานศึกษา .............................................................เมื่อวันที่...................เดือน.................................พ.ศ. ....................... 
4. ความรู้ความสามารถพิเศษ....................................................................................................................................................... 
5. บัตรประจำตัวประชาชนเลขท่ี..............................................................ออกให้ ณ อำเภอ/เขต...............จังหวัด....................... 
6. ปัจจุบันอยู่บ้านเลขที่..................หมู่ที่......ตำบล........................อำเภอ..........................จังหวัด........................รหสัไปรษณีย์
..................................โทร............................................................. 
7. สถานภาพ             โสด           สมรส        หม้าย             หย่า 
8. ประสบการณ์การทำงาน (ถ้ามี)....................................................................................................................... 
9. ได้แนบหลักฐานต่างๆซึ่งได้ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้องแล้วดังนี้ 
  1. ใบสมัคร       จำนวน  1  ใบ 
  2. รูปถ่ายหน้าตรง ไม่สวมหมวกและแว่นตาดำ ขนาด 1x1.5 นิ้ว  จำนวน  3  รูป 
  3. สำเนาหนังสือแสดงผลการเรียน (พร้อมฉบับจริง)   จำนวน  1  ฉบับ 
  4. สำเนาบัตรประชาชน      จำนวน  1  ฉบับ  
  5. สำเนาทะเบียนบ้าน      จำนวน  1  ฉบับ  

 6. ใบรับรองแพทย ์      จำนวน  1  ฉบับ  
 7. ใบอนุญาตประกอบวชิาชีพครู     จำนวน  1  ฉบับ  

  8. ใบเปล่ียนชื่อ/สกุล(ถ้ามี)     จำนวน  1  ฉบับ  
 9. อื่น ๆ โปรดระบุ...........................................   จำนวน  …..  ฉบับ  
ข้าพเจ้าขอรับรองวา่ ข้อความที่แจ้งไว้ในใบสมัครนี้ ได้ตรวจสอบเอกสารหลักฐานการสมัครเข้ารับคัดเลือกแล้วถูกต้องและ

เป็นความจริงทุกประการ หากข้อความไม่เป็นความจริงข้าพเจ้าจะไม่เรียกสิทธิใด ๆ ทั้งส้ินในการคัดเลือก 
 

ลงชื่อ.............................................................ผู้สมัครสอบ 
             (..........................................................) 

        ยื่นใบสมัครวันที่...........เดือน.....................................พ.ศ. ...............  
 

 

บันทึกของเจ้าหน้าท่ีรับสมัคร ความเห็นของเจ้าหน้าท่ีตรวจสอบคุณสมบัติ 

ได้ตรวจสอบเอกสารหลักฐานของผู้สมัครแล้วเห็นว่า 
 หลักฐานครบ 
 หลักฐานไม่ครบ คือ........................................................ 
 

ลงชื่อ..................................................เจ้าหน้าที่รับสมัคร 
(..........................................................) 

วันที่............เดือน................................พ.ศ. .................. 

ได้ตรวจสอบคุณสมบัติของผู้สมัครแล้วเห็นว่า 
 มีคณุสมบัติครบถ้วนตามประกาศรับสมัคร 
 ขาดคุณสมบัติเนื่องจาก.............................................. 

ลงชื่อ................................................ผูต้รวจสอบคุณสมบัติ 
(..........................................................) 

วันที่............เดือน................................พ.ศ. .................. 

 

 

 

 
รูปถ่ายขนาด 
1 x 1.5 นิ้ว 


